П Р И Ј А В А / F L E T Ë P A R A Q I T J E

На побарување согласно Јавен Повик до доверителите на Општина Струга и
доверителите на единките корисници основани од Општина Струга, од областа
на образованието,  детската и социјалната заштита
за пријавување на доспеани, а неплатени побарувања

Ndaj  kërkesave në pajtim me Thirrjen Publike deri tek kreditorët e Komunës së Strugës dhe kreditorët e shfrytëzuesve individual themeluar nga Komuna e Strugës, nga sfera e arsimit, mbrojtjes sociale dhe të fëmijëve për paraqitjen  e kërkesave të arritura dhe papaguara


Име и презимe (назив на фирма):  ________________________________
Emri dhe mbiemri (titulli i firmës)
Адресa   (седиште)   			________________________________
Adresa (selia)
ЕМБГ/ЕДБ  				________________________________
NVAQ/NVT
Тел:   					________________________________
Tel:
Износ на побарување 		________________________________
Shuma e kërkesës

e-mail:   				________________________________
e-mail:
[bookmark: _GoBack]Должник	-------------------------------------------------------
Debitor
̽̽ ̽Документација во прилог:   		________________________________
Dokumentacioni në shtojcë:
                                              		________________________________
                                              		________________________________

̽(како должник се наведува Општината или единицата корисник).
(si debitor theksohet Komuna ose shfrytëzuese).
̽ ̽(се доставува документација поврзана за правниот основ на пријавеното побарување во оригинал или заверена копија)
̽ ̽(dorëzohet dokumentacioni lidhur për bazën juridike të kërkesës së paraqitur në origjinal ose kopje të vërtetuar)

                                                                                                                      Пријавил/Parashtroi:                                                                             
									   ___________________________

